
2020年 4月 8日 

お客様各位 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

朝日新聞信用組合 

 

当組合ではお客さまの健康・安全を最優先し、新型コロナウイルス感染の拡大防止に努めると

ともに、金融サービスの提供を継続して参ります。 

 

感染対策として窓口全職員のマスク着用、手洗いや消毒等の対策を講じておりますが、対面で

お手続きをするカウンターでは感染のリスクを伴います。新型コロナウイルス感染症に関する緊急

事態宣言が発令されたことを踏まえ、お客さまの感染防止のためにも、以下のご協力を賜りたく、

よろしくお願い申し上げます。 

 

■一部職員を自宅待機とする緊急事態対応の出勤体制とし、カウンター窓口を縮小の上、営業

いたします。窓口でのお取引はお待ちいただく場合もございますので、ご予約が可能な場合

は事前のご連絡をお願いいたします。 

 

■電話やメール等でもご相談を承ります。 

 

なお、ATMは通常通りご利用いただけます。お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご

理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

◆この件についてのお問い合わせは営業課まで 

   電話番号：03-5541-8508  

    

 

◆ご相談等は最寄りの窓口まで 

■東京店 

電話番号：03-5540-7594 内線：850-61879～80 

■大阪店 

電話番号：06-6201-8404 内線：860-5552～4 

■西部相談所               

電話番号：092-477-6894 内線：871-2990  

 


